מערכי שיעור לבית הספר היסודי

מדריך למורה

מהדורת ניסוי

צוות היגוי: ד”ר גיל גרטל, אסתי הלפרין, שלי גפן-קושילביץ, נעם אבן

צוות כתיבה: דלית שמיר-גלמן, יעל כהן, זוהר ון-לובין

ניהול הפרויקט: הצוות הדידקטי בע”מ **הצוות ל הדידקטי**

© כל הזכויות שמורות למרחבים – המכון לקידום אזרחות משותפת בישראל

ניסן תשס”ו – אפריל 2006

תוכן העניינים

עמ'
2 הקדמה
3 מבוא ומטרות
33 - 5 פרק א': אזרחות משותפת בכיתה
5 1. החברה בה אני חי – איך נהיה הוגנים יותר?
9 2. מי אני? זהותי כמכלול זהויות
13 3. לאן אני שייך? ריבוי זהויות ומעגלי שייכות
18 4. דברים שרואים מכאן – הקשר שבין זהות, עמדות ודעות
22 5. תוויות וסטריאוטיפים בכיתה
25 6.

בעקבות החלטת הוועדה, חזרה ההצעה להידון בכנסת. בחודש פברואר 1998 עברו מספר פרקים מתוך הצעת החוק בקריאות שניה ושלישית בכנסת, והם מהווים היום את חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח – 1998. יתר פרקי החוק הונחו מחדש על שולחן הכנסת על יד ח"כ אילן גילאון.

מה כולל חוק השוויון?

חוק השוויון, אשר נכנס לתוקפו בחודש ינואר 1999, כולל ארבעה חלקים עיקריים:

עקרונות היסוד: פרק זה משקף את שינוי התפיסה אשר בבסיס החוק: לא עוד חסד, אלא זכותו של אדם עם מוגבלות לשוויון, לכבוד, להשתתפות פעילה בחברה בכל תחומי החיים.